সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা : ২৪৮/২০১৭-১৮

ঢাকা, বৃহস্পতিবার, ২১ জুন ২০১৮, ৭ আষাঢ় ১৪২৫

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। মাদকের গডফাদারদের শাস্তি মৃত্যুদণ্ডের বিধান রেখে নতুন আইন হচ্ছে : সংসদে প্রধানমন্ত্রী
- ২। গণভবনে নারী ক্রিকেটারদের সংবর্ধনা দিলেন প্রধানমন্ত্রী
- ৩। বস্তিবাসীদের আবাসনে ৫০ মিলিয়ন ডলার ঋণ দিয়েছে বিশ্বব্যাংক : সংসদে অর্থমন্ত্রী
- ৪।